Y Por-

Susceptio  
nis huius  
vita est  
fructus.

*Ambros.*

*Coloss. 3.*

Porro finis huius susceptionis est, ut vi-  
uam. Quomodo enim potest non in æter-  
num viuere, quem sempiterna vita susce-  
pit? quem totum sibi Christus assumpsit?  
qui totus Verbi est? cuius vita abscondita  
est in Christo Iesu? Viuam susceptus à te  
etiam in hac vita ob veram lætitiã, &  
elongationem à vitæ huius ærumnis? vi-  
uam in gratia, viuam in spe, viuam de te,  
cui solum agglutinatus viuere possim.

*Act. 17.*

*Psal. 35.*

Alioqui nec vita hæc misera, vita est, nec  
viuere dicendus est, qui tibi non spirat,  
de te viuit, in te mouetur, & est. Viuam  
verius in alia, quæ verè vita est: quoniam  
apud te est fons vitæ. Inde hauriam sine  
defectu, sine satietate, sine fastidio. Su-

Promissio  
Dei erigit  
ad peten-  
dum.

*Ijai. 41.*

scipe ergo me, & viuam. Sed intoleran-  
dæ præsumptionis videretur, dicere. Su-  
scipe me, nisi promissum tenerem secun-  
dum eloquium tuum, quo id promisisti.  
Suscepit te, inquis, dextera Iusti mei. Su-  
scipiam te ego Protector tuus. Vt hoc igitur  
postulare auderem ipse fecisti: tuo te  
chirographo conuenio, qui nostrum chi-  
rographum sustulisti. Nos fecimus chiro-  
graphum mortis, tu scripsisti chirogra-  
phum vitæ.

Non confundas me ab expectatione  
mea.

Ne sit fru- **E**XPECTANS te viriliter agam, & su-  
stra expe- sinebo te, quia spes non confundit.  
Ex-

IN PSAL. CXVIII. 507

Expecto securus auxilium tuum, promissum tuum, faciem tuam. *Quæ enim est expectatio mea, nisi tu Domine, apud quem & substantia mea est? Expectatio mea vita æterna est. Non confundas me, non erubescere facias, tanquam expectatione frustratum. Sed quis verè speravit in te, & confusus est? Sed plus audeo. Tremens dico, sed audeo tamen. Ne confundaris ipse ab expectatione tua. Quid enim expectasti de me? an vt facerem vuas, & feci labruscas, & spinas? Aliud expectasti, & aliud inuenisti: fructus expectasti, spinas protulisti: ne confundaris ab expectatione tua. Ecce truncus iste Adam spinosus, non nisi spinas profert. Sed, si tu omnipotens infereris medullis meis spiritum tuum, proferam fructus vitæ, fructus tuos, fructus honoris, & honestatis. Inse-  
 re te mihi medullitus, vt eos pariam. Inse-  
 re vicissim me in te, & fient emissiones meæ  
 malorum puniceorum: vel vt in hebræo, paradisi deliciarum. O Saluator, & susceptor meus, in hoc glorificaberis, quia potens, & suavis es.*

117 Adiuua me, & saluus ero, & medita-  
 bor in iustificationibus tuis semper.